
UCHWAŁA NR XL/337/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 305.769,34 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 50.224,34 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę 255.545,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększony o kwotę 305.769,34 zł., deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami budżetu gminy, po dokonanych zmianach stanowi 
deficyt budżetu w wysokości 2.242.350,34 zł.,

3. Przychody i rozchody budżetu gminy ustala się zgodnie z brzmieniem zmienionej treści tabeli nr 1 do 
uchwały Nr XXXIV/274/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 
rok 2014 ( załącznik nr 2 do uchwały).

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Mieszkowice w 2014 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się dotację celową na wydatki inwestycyjne innych jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 658.044,35 zł,

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe udzielone z budżetu 
Gminy Mieszkowice na pomoc finansową innym jednostką samorządu terytorialnego w 2014 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy o kwotę 5.654,34 zł., na program przeciwdziałania alkoholizmowi 
o kwotę niewykorzystanych środków z roku ubiegłego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Troszynie

3240 Stypendia dla uczniów

80101 1 000,00

100,00

- 603,00

75023 - 603,00

- 603,00

2 200,00

7 100,00

60095 - 400 000,00

- 180,00

- 400 000,00

60014 658 045,00

658 045,00

60016 7 100,00

265 145,00

01010 29 743,00

- 257,00

30 000,00

01095 - 180,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/337/2014 r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2014 r.

Rozdział Wartość

29 563,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2014 R.

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Czelinie

3240 Stypendia dla uczniów

Szkoła Podstawowa w Zielinie

3240 Stypendia dla uczniów

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoła Podstawowa w Mieszkowicach

3240 Stypendia dla uczniów

Gimnazja

3240 Stypendia dla uczniów

Urząd Miejski w Mieszkowicach - zadania własne

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100,00

100,00

14 500,00

- 7 000,00

92195 36 410,00

- 1 200,00

21 910,00

- 3 400,00

29 410,00

92105 - 7 000,00

- 6 000,00

2 000,00

3 654,34

- 10 600,00

90095 - 10 600,00

- 32 000,00

85154 5 654,34

1 200,00

5 654,34

80110 1 200,00

700,00

32 000,00

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 305 769,34

- 15 000,00

92601 - 15 000,00

- 15 000,00

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 3



w z�otych

Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na 

finansowanie zada� realizowanych z udzia�em 

�rodków pochodzacych z bud�etu Unii 

Europejskiej

903

Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Sp�aty po�yczek otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udzia�em �rodków 

pochodzacych z bud�etu Unii Europejskiej

963

Sp�aty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
992

1 1 353 948,00

Za��cznik nr 2 do uchwa�y nr XL/337/2014r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody bud�etu w 2014r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogó!em: 4 487 202,34

2 329 364,34

3 2 803 890,00

Rozchody ogó!em: 2 244 852,00

1 300 055,00

2 1 944 797,00

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/337/2014 r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Mieszkowice 

w 2014 r. 
w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków 
ogółem w ramach 

funduszu 
sołeckiego 
na 2013 r. 

Plan wydatkóww 
ramach środków 

własnych budżetu 
na 2014 r. 

Zadanie 

1 2 3 4 5 

600 60016 Sołectwo Błeszyn 9 118 Remont drogi gminnej. 

801 
900 

60095 
80195 

90004 

Sołectwo Stare Łysogórki 

Sołectwo Kurzycko 

Sołectwo Troszyn 

Sołectwo Czelin 

3 016 

1 000 

5 0 0 0 

3 400 

Remont drogi gminnej. 

Malowanie przystanku autobusowego. 

I.Wyposażenie placu zabaw- teren szkoły podstawowej. 

Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Sołectwo Czelin 6 000 I.Zakup traktorka-kosiarki. 

Sołectwo Goszków 2 081 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Sołectwo Stary Błeszyn 

Sołectwo Stary Błeszyn 

Sołectwo Kłosów 

2 500 

3 000 

850 

Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Zakup kosiarki. 

Utrzymanie terenów zielonych. 

Sołectwo Kurzycko 2 000 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Sołectwo Kurzycko 

Sołectwo Stare Łysogórki 

Sołectwo Stare Łysogórki 

2 500 

1 400 

1 800 

Zakup kosiarki żyłkowej. 

Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Zakup piły motorowej i narzędzi do pielegnacji zieleni. 

Sołectwo Stare Łysogórki 3 000 Zakup ławek do parku. 

Sołectwo Troszyn 4 500 Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Sołectwo Troszyn 

Sołectwo Wierzchlas 

Sołectwo Zielin 

10 500 

1 200 

2 000 

6 500 Zakup ciągnika - kosiarki. 

Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Utrzymanie, pielęgnacja zieleni. 

Sołectwo Zielin 15 500 Zakup ciągnika - kosiarki. 

921 92109 

Sołectwo Zielin 

Sołectwo Czelin 

Sołectwo Wierzchlas 

2 150 

1 500 

2 593 

Zakup kosy spalinowej. 

Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy wiejskiej. 

Zakup wyposażenia świetlicy. 

Sołectwo Kurzycko 200 Zakup materiałów do świetlicy. 

Sołectwo Zielin 4 000 I. Zakup tablicy interaktywnej do świetlicy wiejskiej. 

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 1



92195 

Sołectwo Stare Łysogórki 

Sołectwo Plany 

Sołectwo Kłosów 

4 200 

21 425 

2 511 

I. Zakup materiałów- przebudowa wiaty na opał przy świetlicy. 

I. Zakup kontenera-świetlicy wiejskiej. 

Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Kłosów 9 500 I. Wykonanie placu do organizacji imprez kulturalnych. 

Sołectwo Goszków 2 000 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Goszków 9 000 I. Wykonanie placu do organizacji imprez kulturalnych. 

Sołectwo Wierzchlas 

Sołectwo Wierzchlas 

2 000 

3 900 

Doposażenie placu zabaw. 

Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Stare Łysogórki 2 300 Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Troszyn 

Sołectwo Troszyn 

4 800 

3 068 

1 900 
I. Utwardzenie placu do organizacji imprez kulturalnych-m. Sitno. 

Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Troszyn 

Sołectwo Kurzycko 

2 500 

1 500 

Zakup namiotu- organizacja iprez kulturalnych. 

Naprawa i doposażenie placu zabaw. 

Sołectwo Kurzycko 5 285 23 600 I. Wykonanie wiaty-organizacja imprez kulturalnych. 

Sołectwo Zielin 

Sołectwo Zielin 

Sołectwo Zielin 

3 700 

3 318 

I.Zakup namiotu- organizacja iprez kulturalnych. 

Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

Zakup ławo-stołów. 

926 92601 

Sołectwo Czelin 

Sołectwo Czelin 

Sołectwo Troszyn 

1 600 

5 819 

1 000 

Zakup nagród- organizacja imprez kulturalnych. 

I. Wykonanie wiaty-organizacja imprez kulturalnych. 

Zakup i montaż urządzeń do piłki siatkowej. 

OGÓŁEM 180 934 32 000 

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/337/2014 r. Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2014 r. 

w złotych 

L Dział Rozdział § Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 

Jednostka samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji 

, 

1. 600 60014 6300 Budowa chodników wzdłuż dróg Powiat gryfiński 150.000,00 

2. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Dworcowej, pełniącej Powiat gryfiński 658.044,35 

808.044,35 

Id: 6AEFB6B3-C995-4F11-AEB1-7480E28AB6F4. Podpisany Strona 1




